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DAĞITIM YERLERİNE 

 

Kurum stoklarımızda bulunan 2019 yılı mahsulü Giresun, Levant ve Sivri Kalite 

kabuklu fındıklar %50 sağlam iç fındık esasına göre aşağıda belirtilen yöntemler ve esaslar 

dâhilinde 02 Mart tarihinden itibaren ilave nakliye ve maniplasyon dâhil, KDV hariç olmak 

üzere peşin bedel mukabilinde aşağıdaki fiyatlardan serbest satışa açılmıştır, 

▪  Levant kalite kabuklu fındıklar    20,50 TL/kg, 

▪ Giresun kalite kabuklu fındıklar   21,00 TL/kg, 

▪ Sivri kalite kabuklu fındıklar    20,00 TL/kg, 

Numune talep edilmesi halinde yalnızca satışa açılan depolardan KDV hariç 25,00 

TL/kg fiyattan en az 5 kg olacak şekilde verilecektir. Bunun altındaki numune talepleri 

karşılanmayacaktır. 

Firmalar talep miktarlarını 24-28 Şubat tarihleri arasında ürün almak istedikleri Şube 

Müdürlüğümüze yazılı olarak bildireceklerdir. 

Satışa açılan miktar ve işyerlerimiz aşağıda belirtilmiş olup fiyatlarımız 31 Mart 

tarihine kadar geçerli olacaktır. 

Mart ayı satış yerleri ve miktarları; 

Derince Şube;   5.000 ton (7120), 

Giresun Şube;   1.000 ton (7110) (Tirebolu deposu), 310 ton (7130), 

Ordu Şube;    4.500 ton (7120), 

Samsun Şube;   6.000 ton (7120) 

Trabzon Şube;   1.910 ton (7120), 1.280 ton (7130)’dur. 

 

 

http://www.tmo.gov.tr/


T.C. 

TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Eskişehir Şube Müdürlüğü 

Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad. No:156/B  Odunpazarı/ESKİŞEHİR   Bilgi için: Esma Nur EKİNCİ 

Telefon No: (0 222) 225 56 26 Faks No: (0 222) 225 59 31  Memur 

e-Posta: eskisehir.ticaret@tmo.gov.tr   İnternet Adresi: www.tmo.gov.tr Telefon No: (0 222) 225 56 26 /4419 

MERSİS No: 0854-0050-9580-0027 Merkezi: ANKARA 

Satışlar aşağıda belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde yapılacaktır; 

Satış fiyatları, % 50 sağlam iç fındık esasına göre belirlenmiş olduğundan teslimat 

sırasında, vasıta bazında alınacak numune ve yapılacak analiz sonucuna göre Kabuklu Fındık 

Satış Baremi (Ek-2) uygulanarak nihai satış fiyatı hesaplanacaktır. Hesaplama sonucu tespit 

edilecek nihai satış fiyatı üzerinden ilave tahsilât veya geri ödeme söz konusu olabilecektir. 

Satışlar peşin bedelle yapılacaktır. 2 Mart tarihi mesai bitimine kadar ilgili firmalara 

ürün teslim yerleri bildirilecektir. Firmaların, tahsis miktarına karşılık gelen ürün bedeli + 

KDV ile borsa tescil ücretini peşin olarak almak istedikleri şube müdürlüğünün banka 

hesaplarına tahsis tarihinden itibaren en geç 2 (iki) gün içerisinde yatırmaları durumunda 

teslimatlara başlanacaktır. Kabuklu fındık satın almak isteyen firmalara ekte yer alan 

Taahhütname (Ek-3) imzalayacaklardır. 

Teslim edilecek ürünün Satış Baremine göre oluşan satış fiyatı üzerinden önce mal 

bedeli + KDV ile borsa tescil ücreti peşin olarak tahsil edildikten sonra ürün teslim 

edilecektir. 

Satış sonunda, TMO lehine oluşabilecek ilave fark tutarı (mal bedeli + KDV, borsa 

tescil ücreti) tahsil edilmeden teslimata devam edilmeyecektir. Ancak geri ödemeler; 

teslimatın tamamlanmasını müteakip hesap tasfiyesinde yapılacaktır. 

Bir deponun birden fazla firmaya tahsis edilmesi durumunda firmalar arasında eşit 

oranda teslimat yapılacaktır. 

Alıcının, yüklenmiş ürünü satın almaktan vazgeçmesi halinde yükleme ve boşaltma 

giderleri, TMO hesaplarına yatırmış olduğu ürün bedelinden tahsil edilecektir. 

TMO’nun banka hesaplarına, alıcı tarafından yatırılan paralardan bakiye kalması 

durumunda bakiye için ilave ödeme (faiz vb.) yapılmayacaktır. 

Adına tahsis yapılmış olan firmanın, mücbir sebepler veya TMO’nun kabul 

edebileceği durumlar dışında; ürünü almaktan vazgeçmesi, teslimat programına 

uymaması, verilen süre içerisinde ürün bedelini yatırmaması vb. durumlarda ilgili 

firmaya aynı ay içerisinde ve bir sonraki ay yeni tahsis yapılmayacaktır. 

TMO’dan kaynaklanan sebeplerle teslimat programında yaşanan gecikmelerde 

firmalara ek süre verilecektir. 

Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar; 

1) Satışlar, Alıcı vasıtalarına (kamyon vb.) dökme veya Alıcıya ait çuvallarla çuvallı 

olarak yapılacak ve kurumumuzca yapılan tartı esas alınacaktır. 
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2) Teslimatlar, mesai günleri yapılacak olup mesai oluşması durumunda fazla mesai 

ücreti alınmayacaktır. Ancak, Alıcı tarafından Cumartesi, Pazar günleri ve resmi tatil 

günlerinde teslimat yapılması talebinde bulunulması ve bu talebin iş yeriniz tarafından uygun 

görülmesi halinde, hesaplanacak brüt fazla mesai ücreti KDV ile birlikte tahsil edilmesi 

durumunda teslimatlar devam edecektir. 

Analiz Yöntemi: 

1) Satışlarda teslim alınan fındığın kalite ve miktarı teslimde nihai olup Kurumumuzca 

yapılan tartı esas alınacaktır. Teslimden sonra yapılacak itirazlar kabul edilmeyecektir. 

2) Analiz odasına alıcı temsilcisi haricinde hiç kimsenin girişine müsaade 

edilmeyecektir. Alıcı temsilcisi, analiz odasında sadece gözlemci olarak bulunacak ve analize 

müdahale edemeyecek şekilde analiz masasından uzak durması gerekmektedir. 

3) Yüklemelerde Karayolları Kanunu’nda belirtilen tonaj tahditlerine uyulacak, 

kesinlikle tartı toleransları uygulanmayacaktır. 

4) Alıcı, kendisinin bulunmaması durumunda ürün teslimatında, alıcı temsilcisinin 

hazır bulunması veya ürünü alıcı adına teslim almaya yetkili olduğunu belirtir yetki belgesini 

TMO’ya ibraz etmesi şarttır. Tartı, numune alma ve analiz işlemleri ile nihai satış fiyatının 

Satış Baremi ’ne göre tespit edilmesi işlemlerinde TMO görevlisi yanında Alıcı veya Alıcı 

Temsilcisi’nin de hazır bulunmalıdır. 

Konu ile ilgili olarak Ajans Amirliğiniz hinterlandında, Borsanız ve Odanız 

üyelerinden bu işle iştigal edenlere gerekli duyular yapılması hususunu; 

Bilgi ve gereğini arz/ rica ederim. 

 

 

                       Ercan BAKIRTAŞ 

      Şube Müdürü 

 

 

 

Dağıtım: 

Bağlı Ajans Amirlikleri 

Eskişehir Ticaret Borsası Başkanlığına 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına 

Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığına 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 

Kütahya Ticaret Borsası Başkanlığına 
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